
Roubená chalupa Makuka

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

19.12.-29.12.2022 ... 4.700,- Kč 11 osob chalupa/noc min. 7 nocí

02.01.-26.01.2023 ... 4.900,- Kč 11 osob chalupa/noc min. 7 nocí

28.01.-11.03.2023 ... 5.900,- Kč 11 osob chalupa/noc min. 7 nocí

11.03.-18.03.2023 ... 4.900,- Kč 11 osob chalupa/noc min. 7 nocí

16.03.-31.03.2023 ... 3.800,- Kč 11 osob chalupa/noc min. 7 nocí

Letní sezona - ceny

02.07.-27.08.2022 ... 3.400,- Kč 11 osob chalupa/noc min. 7 nocí

Období mimo sezónu - ceny

28.08.-27.11.2022

2.400,- Kč/8 osob, 2800 Kč/11 osob chalupa/noc min. 2 noci

27.11.-19.12.2022

2.800,- Kč/8 osob, 3200 Kč/11 osob chalupa/noc min. 2 noci

Další informace:

V ceně je zahrnuto – spotřeba elektrické energie, pobytová taxa, WI-FI, povlečení, parkování, spotřeba

vody, spotřeba dřeva, závěrečný úklid, využití venkovních zařízení (dětské hřiště, trampolína, ohniště).

Cena v ceníku je konečná.

Při pobytu kratším než 4dny bude připočítána skutečná spotřeba el.energie +50 Kč os/povlečení


